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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 6 02/01/2023 02/01/2023 10.122.1002.2061.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 50,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 78 02/01/2023 02/01/2023 10.301.1003.2062.0000 | ROSIVALDO GOMES DA SILVA GR/ 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 163 02/01/2023 31/01/2023 10.302.1005.2065.0000 [ FUNDACAO DE APOIO AO DESENV 570,36
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 164 02/01/2023 31/01/2023 10.302.1005.2065.0000 [ FUNDACAO DE APOIO AO DESENV 624,68
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 143 02/01/2023 16/01/2023 10.301.1003.2062.0000 | RICARDO CRISPIM RODRIGUES 023 800,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 146 02/01/2023 16/01/2023 10.301.1003.2062.0000 [ RICARDO CRISPIM RODRIGUES 023 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 142 02/01/2023 16/01/2023 10.301.1003.2062.0000 | RICARDO CRISPIM RODRIGUES 023 1.300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 147 02/01/2023 16/01/2023 10.122.1002.2061.0000 | RICARDO CRISPIM RODRIGUES 023 2.300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 144 02/01/2023 16/01/2023 10.301.1003.2062.0000 | RICARDO CRISPIM RODRIGUES 023 2.800,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 72 02/01/2023 02/01/2023 10.122.1002.2061.0000 |L A INFORMATICA LTDA 3.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 85 02/01/2023 02/01/2023 10.122.1002.2061.0000 |L A INFORMATICA LTDA 3.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 145 02/01/2023 16/01/2023 10.301.1003.2062.0000 [ RICARDO CRISPIM RODRIGUES 023 3.700,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 84 02/01/2023 02/01/2023 10.122.1002.2061.0000 |L A INFORMATICA LTDA 7.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 75 02/01/2023 02/01/2023 10.302.1005.2065.0000 | ROSIVALDO GOMES DA SILVA GR¢ 32.217,34
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 260 17/01/2023 07/02/2023 10.122.1002.2061.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 50,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 236 17/01/2023 27/02/2023 10.122.1002.2061.0000 | BANCO DO BRASIL - AGENCIA TAN 125,55
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 348 01/02/2023 10/02/2023 10.122.1002.2061.0000 | CAMPUS NET TELECOM LTDA 150,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 344 01/02/2023 27/02/2023 10.122.1002.2061.0000 | M.M. ASSESSORIA CONTABIL LIMI 40.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 475 01/03/2023 23/03/2023 10.301.1003.2062.0000 [ CAROLINA VITORIA BARROS DE LI 2.200,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 601 03/04/2023 03/04/2023 10.302.1005.2065.0000 | ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIA 770,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 665 14/04/2023 14/04/2023 10.122.1002.2061.0000 | CESAR RODAS COMERCIAL LTDA | 3.079,96
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 705 02/05/2023 18/05/2023 10.122.1002.2061.0000 [ AUREA PRISCILA FERREIRA GALIN 10.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 825 16/06/2023 16/06/2023 10.302.1005.2065.0000 | MARCOS VINICIUS NUNES DELFINt 3.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 879 16/06/2023 6elo 8258@%9%&8'!3: I]1;)_ 5 (32&'1&%%&9166 ':%?Sgwnoop 0% N p%éu?éé%ﬂo’esl)—%c/\%&?}é }\]gﬁ P E— /436121370& —
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 805 16/06/2023 26/06/2023 10.122.1002.2061.0000 | 50.912.194 AUREA PRISCILLA FERR 5.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 950 03/07/2023 03/07/2023 10.122.1002.2061.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 332,64
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1030 01/09/2023 01/09/2023 10.122.1002.2061.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 151,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1051 01/09/2023 01/09/2023 10.301.1003.2062.0000 | G JOSE DE OLIVEIRA FARMACIA 3.996,55
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1039 01/09/2023 11/09/2023 10.122.1002.2061.0000 | RENNEH VITAL TEIXEIRA DUARTE 9.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1119 15/09/2023 04/10/2023 10.122.1002.2061.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 191,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1068 15/09/2023 26/09/2023 10.301.1003.2062.0000 [ RICARDO ANDRE BECKER 2.200,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1242 01/11/2023 28/11/2023 10.122.1002.2061.0000 | VANDERLEI GOMES COMERCIO DE 269,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1262 16/11/2023 16/11/2023 10.301.1003.2062.0000 |J CAVALCANTE DE LIMA INFORM/ 1.196,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1299 16/11/2023 12/12/2023 10.302.1005.2065.0000 [ CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO! 67.072,24
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1370 01/12/2023 01/12/2023 10.122.1002.2061.0000 [ NUSA DO ESPIRITO SANTO LTDA 1,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1320 01/12/2023 20/12/2023 10.122.1002.2061.0000 | FRANCISCO ALEXANDRE DA SILV: 12.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 141 02/01/2023 16/01/2023 10.302.1005.2065.0000 | RICARDO CRISPIM RODRIGUES 023 3.600,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 708 02/05/2023 18/05/2023 10.302.1005.2065.0000 |[S & S ALIMENTOS LTDA 7.978,73
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 981 17/07/2023 01/08/2023 10.303.1006.2066.0000 | G JOSE DE OLIVEIRA FARMACIA 3.999,84
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1053 01/09/2023 11/09/2023 10.303.1006.2066.0000 | G JOSE DE OLIVEIRA FARMACIA 6.999,59
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1056 01/09/2023 01/09/2023 10.302.1005.2065.0000 | MEDSERVICE E MANUTENGAO ME 23.215,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1257 16/11/2023 16/11/2023 10.302.1005.2065.0000 |J CAVALCANTE DE LIMA INFORM/ 2.392,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1256 16/11/2023 16/11/2023 10.122.1002.2061.0000 |J CAVALCANTE DE LIMA INFORM/ 2.392,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1255 16/11/2023 16/11/2023 10.122.1002.2061.0000 [ MARIO JOSE DA SILVA TELECOMU 2.653,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1254 16/11/2023 16/11/2023 10.302.1003.2120.0000 [ RODRIGO CALIXTO DE FARIAS CAl 4.050,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1253 16/11/2023 16/11/2023 10.302.1003.2120.0000 [ RODRIGO CALIXTO DE FARIAS CAl 4.500,00

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 286.143,88
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 3
Prefeitura Municipal de Tamandaré b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c2embro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
CONDOMAR
CONDOMAR - Recursos proprios
Recursos proprios dos consércios (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/10/2023 02/10/2023 10.122.9010.2904.0000 | CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO 74.816,64 355.300,95
Subtotal do CONDOMAR - Recursos proprios 74.816,64 355.300,95
Subtotal da Func¢do 10 - Saude 360.960,52 355.300,95
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 4
Prefeitul:a Municipal de Tamandaré i ] Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 99 06/01/2023 08/02/2023 12.122.1214.2099.0000 [ ASSOCIACAO DOS MORADORES D( 608,46
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 16 06/01/2023 10/01/2023 12.122.1214.2099.0000 | DOUGLAS FELIPE TEIXEIRA DA SIL 1.600,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 15 06/01/2023 10/01/2023 12.122.1214.2099.0000 [ RODOVIP EIRELI 7.967,30
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 25 06/01/2023 17/01/2023 12.122.1214.2099.0000 | G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGEN 27.800,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 236 01/03/2023 20/03/2023 12.122.1214.2099.0000 [ JONAS FERREIRA DE SOUZA JUNIC 297,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 227 01/03/2023 17/03/2023 12.122.1214.2099.0000 | G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGEN 27.800,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e de | 306 20/03/2023 10/04/2023 12.306.1215.2101.0000 | IMPERIO LEGUMES E PROCESSADC( 196,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 519 02/05/2023 05/06/2023 12.122.1214.2099.0000 | UNIAO NACIONAL DOS CONSELHC 1.216,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 569 16/06/2023 28/06/2023 12.122.1214.2099.0000 | M.M. ASSESSORIA CONTABIL LIMI 5.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 630 16/06/2023 26/06/2023 12.306.1215.2101.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 11.144,20
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 642 03/07/2023 21/07/2023 12.122.1214.2099.0000 [ CLAUDIO JOSE JOVENCIO 200,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 752 01/08/2023 29/08/2023 12.122.1214.2099.0000 | SERVENTIA REGISTRAL E NOTARL 337,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 778 01/08/2023 01/09/2023 12.122.1214.2099.0000 [C S C DA NOBREGA - ASSESSORIA . 9.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 754 01/08/2023 29/08/2023 12.122.1214.2099.0000 |DE A Z DISTRIBUIDORA LTDA 9.489,76
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 775 01/08/2023 05/09/2023 12.361.1215.1032.0000 | EDM EMPRESA DISTRIBUIDORA DI 100.500,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 788 04/09/2023 12/09/2023 12.122.1214.2099.0000 | MAIS ATACADO E VAREJO DO NOF 364,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 792 04/09/2023 12/09/2023 12.122.1214.2099.0000 | RODRIGO CALIXTO DE FARIAS CAl 12.300,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 866 15/09/2023 19/09/2023 12.122.1214.2099.0000 [ MAURICIO LIRA DE MIRANDA JUN 4.182,90
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 863 15/09/2023 16/10/2023 12.122.1214.2099.0000 | MARCELO JOSE DA SILVA 8.793,32
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 865 15/09/2023 02/10/2023 12.122.1214.2099.0000 |C S C DA NOBREGA - ASSESSORIA 9.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 919 02/10/2023 03/10/2023 12.122.1214.2099.0000 | MARIA ZULEIDE DE OLIVEIRA SAN 3.830,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 918 02/10/2023 08/11/2023 12.122.1214.2099.0000 | CESAR RODAS COMERCIAL LTDA 1 48.875,62
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 915 02/10/2023 24/10/2023 12.122.1215.2104.0000 | T C DE ARRUDA LTDA 72.742,31
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e d¢ | 997 01/11/2023 6elo 82591@ %(_)%&S_p: I]172_ 5,66 614'&6% 8?&.:%?8&“”3})75%& S I‘%%OUI}BSGEODO%%&%%}CT;] /IJ% -I,“\gﬁ '9d'301‘931€7)/6/%3181§1’9& —

S3ANOUVIN YATIS YA OLVIONOH SYIVSI ‘VHIFAITO IASINNN VHIFHEIH YHONYS VIMOLIA :lod 8w eHbiq opeusssy ojuswinoog




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-A

ANEXO TC-217
Pagina 5

Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 996 01/11/2023 01/12/2023 12.361.1215.1032.0000 | FUTURA SOLUCOES EDUCACIONA 2.749.999.,98
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1007 16/11/2023 30/11/2023 12.122.1214.2099.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 79,86
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1008 16/11/2023 30/11/2023 12.122.1214.2099.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 79,86
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 1011 16/11/2023 30/11/2023 12.122.1214.2099.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 79,86
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1012 16/11/2023 30/11/2023 12.122.1214.2099.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 79,86
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1004 16/11/2023 30/11/2023 12.122.1214.2099.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 143,75
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1010 16/11/2023 30/11/2023 12.122.1214.2099.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 536,11
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 1002 16/11/2023 30/11/2023 12.122.1214.2099.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 624,81
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e de¢ | 1001 16/11/2023 30/11/2023 12.122.1214.2099.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 645,10
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e de | 1003 16/11/2023 30/11/2023 12.122.1214.2099.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 819,49
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 1009 16/11/2023 30/11/2023 12.122.1214.2099.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 2.271,77
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1005 16/11/2023 30/11/2023 12.122.1214.2099.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 2.563,33
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1013 16/11/2023 30/11/2023 12.122.1214.2099.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 2.912,09
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1006 16/11/2023 30/11/2023 12.122.1214.2099.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 2.974,15
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1000 16/11/2023 30/11/2023 12.122.1214.2099.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 6.443,37
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e de | 1014 16/11/2023 20/12/2023 12.122.1214.2099.0000 |K C DA NOBREGA 25.549,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 1020 16/11/2023 01/12/2023 12.122.1214.2099.0000 [ RODOVIP EIRELI 1.448,93
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1023 16/11/2023 01/12/2023 12.361.1215.2103.0000 |T C DE ARRUDA LTDA 5.576,10
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 1024 16/11/2023 16/11/2023 12.122.1214.2099.0000 [ RODOVIP EIRELI 9.730,10
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e de | 1022 16/11/2023 01/12/2023 12.122.1215.2104.0000 | T C DE ARRUDA LTDA 30.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 1158 01/12/2023 06/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | SERV CAR COMERCIO E SERVICOS 84,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 1159 01/12/2023 06/12/2023 12.122.1214.2099.0000 [ SERV CAR COMERCIO E SERVICOS 84,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1144 01/12/2023 29/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | SERVENTIA REGISTRAL E NOTARL 114,00
Recursos de Impostos - Identificacio das despesas com manutengio e de¢ | 1161 01/12/2023 6c10 8095[43 &%%(_)%& o4 11172'5 gg;-lp%b%(?ﬁ?%?@wno%g%gc%%g%%%gp?psﬁ d\e]/IJ(C:](?\gﬁ P E— /33111377& —
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1162 01/12/2023 05/12/2023 12.122.1214.2099.0000 [ SERV CAR COMERCIO E SERVICOS 218,75
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1155 01/12/2023 28/12/2023 12.122.1214.2099.0000 [ UNICA SANEANTES LTDA 234,30
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1167 01/12/2023 05/12/2023 12.122.1214.2099.0000 [ SERV CAR COMERCIO E SERVICOS 648,00
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 1163 01/12/2023 05/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | SERV CAR COMERCIO E SERVICOS 949,86
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1166 01/12/2023 05/12/2023 12.122.1214.2099.0000 [ SERV CAR COMERCIO E SERVICOS 1.632,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e de | 1156 01/12/2023 07/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | SERV CAR COMERCIO E SERVICOS 1.682,24
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1164 01/12/2023 05/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | SERV CAR COMERCIO E SERVICOS 1.688,64
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e de | 1160 01/12/2023 05/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | SERV CAR COMERCIO E SERVICOS 1.822,88
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1157 01/12/2023 07/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | SERV CAR COMERCIO E SERVICOS 3.271,74
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e de | 1151 01/12/2023 28/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | SILVESTRES MADEREIRA E CONST 4.410,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1165 01/12/2023 05/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | SERV CAR COMERCIO E SERVICOS 4.528,48
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1153 01/12/2023 28/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | SILVESTRES MADEREIRA E CONST 5.677,90
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1149 01/12/2023 12/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORT 7.680,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 1154 01/12/2023 28/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | RENNEH VITAL TEIXEIRA DUARTE 8.300,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1152 01/12/2023 28/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | SILVESTRES MADEREIRA E CONST 8.582,08
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1125 01/12/2023 28/12/2023 12.122.1214.2099.0000 |[A.J. MENDONCA LIMITADA 10.030,91
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1124 01/12/2023 28/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | A.J. MENDONCA LIMITADA 10.221,38
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1148 01/12/2023 28/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORT 11.250,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 1150 01/12/2023 28/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | T. M. T. INSTRUMENTOS MUSICAIS 12.246,75
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e de | 1146 01/12/2023 29/12/2023 12.122.1214.2099.0000 |[A.J. MENDONCA LIMITADA 26.000,26
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1075 01/12/2023 01/12/2023 12.361.1215.2103.0000 | T C DE ARRUDA LTDA 32.444,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1105 01/12/2023 14/12/2023 12.361.1215.1031.0000 [ CHARLES CRISTIANE DAS NEVES 34.799,55
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 1168 01/12/2023 28/12/2023 12.361.1215.1031.0000 | SENA ESTRUTURAS E INSTALACOI 53.400,00
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 1179 01/12/2023 6219 809% &%%(_)%& o4 ﬁ%{%&'-&b%t??g':%?L%)Lun:)g}g)ypsc; I%gﬂ&%%l\a/[e%]ﬂé%} (%I/“Jc]]:)/\oo]ﬁ '9d'301‘9313/5/.9§31qa’:9&£ —
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 7
Prefeitul:a Municipal de Tamandaré i ) Dezemmbro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1145 01/12/2023 28/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | C MENDES XAVIER JUNIOR MAGA: 59.724,41
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1127 01/12/2023 28/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | C MENDES XAVIER JUNIOR MAGA! 66.846,26
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1176 01/12/2023 11/12/2023 12.122.1214.2099.0000 [ CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO! 101.100,00
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e de | 1126 01/12/2023 28/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | A.J. MENDONCA LIMITADA 103.000,04
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1147 01/12/2023 28/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | C MENDES XAVIER JUNIOR MAGA: 112.429,45
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1177 01/12/2023 11/12/2023 12.122.1214.2099.0000 [ CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO} 321.747,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1175 01/12/2023 11/12/2023 12.122.1214.2099.0000 [ CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO} 429.425,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1178 01/12/2023 08/12/2023 12.122.1214.2099.0000 [ CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO} 632.876,00
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 828 04/09/2023 26/09/2023 12.361.1215.2099.0000 | SERV CAR COMERCIO E SERVICOS 0,01
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 97 06/01/2023 19/06/2023 12.306.1215.2101.0000 | IMPERIO LEGUMES E PROCESSAD( 1.985,50
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 14 06/01/2023 10/01/2023 12.361.1205.2111.0000 [JOSE SIZENANDO H. LYRA JUNIOR 2.832,50
Subtotal do Recursos Préoprios 6.103.682,95 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 6.103.682,95 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-A

ANEXO TC-217
Pagina 8

Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 343 02/01/2023 31/01/2023 04.122.0404.2011.0000 [JONAS FERREIRA DE SOUZA JUNIC 406,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 341 02/01/2023 10/02/2023 04.122.0404.2011.0000 | WELLINGTON ALBUQUERQUE DA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 02/01/2023 27/02/2023 04.841.0404.0003.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA - SECRE 4.671,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 288 02/01/2023 02/01/2023 04.122.0404.1004.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 5.550,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 236 02/01/2023 02/01/2023 04.122.0404.1004.0000 |B3 TECNOLOGIA LTDA 15.335,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 451 17/01/2023 28/02/2023 04.122.0404.2011.0000 | BANCO DO BRASIL - AGENCIA TAN 24,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 486 17/01/2023 17/01/2023 04.122.0404.1004.0000 | VETRE COMERCIO DE EQUIPAMEN 8.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 454 17/01/2023 01/02/2023 04.122.0404.2011.0000 [RODOVIP EIRELI 9.002,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 371 17/01/2023 31/01/2023 04.122.0404.2011.0000 |I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 9.600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 698 10/02/2023 13/02/2023 04.122.0404.2011.0000 [JONAS FERREIRA DE SOUZA JUNIC 406,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 839 10/02/2023 03/03/2023 04.122.0404.2011.0000 |JONAS FERREIRA DE SOUZA JUNIC 426,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 753 10/02/2023 27/02/2023 04.122.0404.2011.0000 | M.M. ASSESSORIA CONTABIL LIMI 22.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 752 10/02/2023 27/02/2023 04.122.0404.2132.0000 | M.M. ASSESSORIA CONTABIL LIMI 40.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1039 01/03/2023 22/03/2023 04.122.0401.2010.0000 [JONAS FERREIRA DE SOUZA JUNIC 445,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1072 01/03/2023 28/03/2023 04.122.0404.2011.0000 |I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 4.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1172 20/03/2023 03/04/2023 04.122.0404.2011.0000 | MARIA GABRIELA BUARQUE DA SI 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1434 03/04/2023 28/04/2023 04.122.0404.2011.0000 |I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 4.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1676 26/05/2023 30/05/2023 04.122.0404.2011.0000 |I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 4.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2004 16/06/2023 21/06/2023 04.122.0401.2007.0000 | HIRA CARLA PRIMO 2.271,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1987 16/06/2023 29/06/2023 04.122.0404.2011.0000 |I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 4.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1947 16/06/2023 16/06/2023 04.122.0404.2011.0000 | ALBUQUERQUE E BEVILAQUA AD" 14.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1871 16/06/2023 16/06/2023 04.122.0404.2011.0000 | C MENDES XAVIER JUNIOR MAGA. 16.100,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2151 03/07/2023 04/08/2023 04.122.0404.2011.0000 | MAKPLAN-MARKETING & PLANEJ, 18.514,00
Outros Recursos n3o Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2451 01/08/2023 6219 8091{8%9%8 )0 I%ggg;%%%é)(?{)&.:%?Sé)wméygpoo Igo-g)&gé?gol\é[g’%% A/ddoyiq noBad aor501) /133151376& —
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 9
Prefeitul:a Municipal de Tamandaré i ] Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2447 01/08/2023 01/08/2023 04.122.0404.0002.0000 | PEDROSA & SIQUEIRA ADVOGADC 2.813,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2460 01/08/2023 01/08/2023 04.122.0404.2011.0000 |[ALR SEGURANCA LTDA 4.125,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2690 01/09/2023 02/10/2023 04.122.0401.2007.0000 | EDSON DE QUEIROZ SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2576 01/09/2023 06/09/2023 04.122.0404.2011.0000 | EDINELSON CARLOS DA SILVA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2629 01/09/2023 01/09/2023 04.122.0404.2011.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 2.769,58
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2630 01/09/2023 01/09/2023 04.122.0404.2011.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 2.817,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2755 15/09/2023 03/10/2023 04.122.0404.2011.0000 | EDINELSON CARLOS DA SILVA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2759 15/09/2023 03/10/2023 04.122.0404.2011.0000 | FAGNER ROBERIO DA SILVA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2871 15/09/2023 15/09/2023 04.122.0404.1004.0000 | A. NEVES INFORMATICA LTDA 1.860,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2896 02/10/2023 05/10/2023 04.122.0404.2011.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI! 75,19
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3133 01/11/2023 27/11/2023 04.122.0404.2011.0000 | COLUMBIA SERVICOS DE ASSESSC 489,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3128 01/11/2023 24/11/2023 04.122.0404.2011.0000 | COLUMBIA SERVICOS DE ASSESSC 765,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3164 16/11/2023 16/11/2023 04.122.0401.2007.0000 | MARIO JOSE DA SILVA TELECOMU 388,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3165 16/11/2023 16/11/2023 04.122.0401.2007.0000 | MARIO JOSE DA SILVA TELECOMU 388,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3167 16/11/2023 16/11/2023 04.122.0401.2007.0000 | MARIO JOSE DA SILVA TELECOMU 388,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3172 16/11/2023 16/11/2023 04.122.0404.2011.0000 | CAVALCANTE ASSESSORIA MUNIC 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3163 16/11/2023 16/11/2023 04.122.0401.2007.0000 | MARIO JOSE DA SILVA TELECOMU 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3166 16/11/2023 16/11/2023 04.122.0401.2007.0000 | MARIO JOSE DA SILVA TELECOMU 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3168 16/11/2023 16/11/2023 04.122.0404.2011.0000 | MARIO JOSE DA SILVA TELECOMU 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3171 16/11/2023 16/11/2023 04.122.0404.2011.0000 [ RODRIGO CALIXTO DE FARIAS CA] 1.220,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3328 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0404.2011.0000 [ROCHA SA PEREIRA SOCIEDADE IM 6.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3484 02/12/2023 20/12/2023 04.122.0404.2017.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA - SECRE 492,68
Subtotal do Recursos Préprios 219.853,54

6E1948GTeEY-29/8-POTH-E664-P20Z2dTP ‘0IUBWINO0P Op 061PoD Weas 20dep!eA/dds;/iq rofad 30y 801e//Sdny (LW 85s90Y

SANOYVIN VYATIS YA OLVIONOH SYIVSI ‘VHIFAITO IASINNN VHIFHEIH YHONYS VIMOLIA :lod sjusw eHbiq opeusssy ojuswinoog




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO1V-A Pagina 10

Prefeitura Municipal de Tamandaré

- - , D bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c2embro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
Subtotal da Fun¢iao 04 - Administragao 219.853,54 0,00

6E1948GTeEY-29/8-POTH-E664-P20Z2dTP ‘0IUBWINO0P Op 061PoD Weas 20dep!eA/dds;/iq rofad 30y 801e//Sdny (LW 85s90Y

SANOYVIN VYATIS YA OLVIONOH SYIVSI ‘VHIFAITO IASINNN VHIFHEIH YHONYS VIMOLIA :lod sjusw eHbiq opeusssy ojuswinoog




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-A

ANEXO TC-217
Pagina 11

Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

Dezembro/2023

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4 02/01/2023 06/01/2023 08.122.0801.2044.0000 [ CAMPUS NET TELECOM LTDA 50,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 24 02/01/2023 11/01/2023 08.244.0803.2053.0000 | SERV CAR COMERCIO E SERVICOS 256,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30 02/01/2023 02/01/2023 08.122.0801.2044.0000 | VANDERLEI GOMES COMERCIO DE 380,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 158 02/01/2023 02/02/2023 08.244.0803.2052.0000 | SOLANGE MARIA DOS SANTOS BO. 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 216 02/01/2023 06/01/2023 08.122.0801.2044.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.744,41
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 127 02/01/2023 30/01/2023 08.122.0801.2044.0000 | M.M. ASSESSORIA CONTABIL LIMI' 5.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2023 02/01/2023 08.122.0801.2044.0000 | BANCO DO BRASIL - AGENCIA TAN 9.950,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 252 15/02/2023 15/02/2023 08.243.0801.2045.0000 | BRUNO RICARDO DA SILVA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 320 01/03/2023 22/03/2023 08.243.0801.2045.0000 [EDVAN FAUSTO DA SILVA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 323 01/03/2023 22/03/2023 08.243.0801.2045.0000 |[EDVAN FAUSTO DA SILVA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 324 01/03/2023 22/03/2023 08.243.0801.2045.0000 |[EDVAN FAUSTO DA SILVA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 330 01/03/2023 22/03/2023 08.243.0801.2045.0000 | ANA LUCIA COSTA DE LIMA 60,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 333 01/03/2023 07/03/2023 08.122.0801.2044.0000 | VALOR SUPRIMENTOS - COMERCI( 278,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 453 20/03/2023 13/04/2023 08.122.0801.2044.0000 | GERALDO RAMOS DE LIMA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 454 20/03/2023 13/04/2023 08.122.0801.2044.0000 | GERALDO RAMOS DE LIMA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 455 20/03/2023 13/04/2023 08.122.0801.2044.0000 | GERALDO RAMOS DE LIMA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 452 20/03/2023 12/04/2023 08.122.0801.2044.0000 | DANIELLE LOUYSE BISPO DINIZ 60,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 492 03/04/2023 20/04/2023 08.243.0801.2045.0000 |[EDVAN FAUSTO DA SILVA 80,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 572 14/04/2023 08/05/2023 08.244.0803.2052.0000 | FLAVIO FELICIANO DA SILVA 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 576 14/04/2023 04/05/2023 08.243.0801.2045.0000 |A JM DOS SANTOS EIRELI 804,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 644 26/05/2023 02/06/2023 08.244.0803.2052.0000 | GILTON ROBERTO FREIRE 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 718 16/06/2023 22/06/2023 08.244.0803.2053.0000 | SENDAS DISTRIBUIDORA S/A 1,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 735 16/06/2023 03/07/2023 08.244.0803.2052.0000 [JAVA SILVA DE LIMA 400,00
Outros Recursos n3o Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 678 16/06/2023 6219 8199{8%(_)%8 )0 T(%78_ élé%%%gf&%?@wmggggfc% I‘gggﬁj&}%&%?ﬁ%’é&eﬁagﬁ fod 001901 /zsglzlg’g& —

S3ANOUVIN YATIS YA OLVIONOH SYIVSI ‘VHIFAITO IASINNN VHIFHEIH YHONYS VIMOLIA :lod 8w eHbiq opeusssy ojuswinoog




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-A

ANEXO TC-217
Pagina 12

Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

Dezembro/2023

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 747 16/06/2023 03/07/2023 08.122.0801.2044.0000 | MARIO JOSE DA SILVA TELECOMU 3.664,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 684 16/06/2023 20/06/2023 08.122.0801.2044.0000 [ ASSOCIACAO OASIS DA LIBERDALC 4.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 754 16/06/2023 03/07/2023 08.122.0801.2044.0000 | RODOVIP EIRELI 17.073,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 680 16/06/2023 28/06/2023 08.122.0801.2044.0000 | M.M. ASSESSORIA CONTABIL LIMI 30.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 898 01/08/2023 01/09/2023 08.122.0801.2044.0000 | SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL 28,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 869 01/08/2023 23/08/2023 08.243.0801.2045.0000 | BRUNO RICARDO DA SILVA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 963 01/09/2023 26/09/2023 08.243.0801.2045.0000 | BRUNO RICARDO DA SILVA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 917 01/09/2023 12/09/2023 08.122.0801.2044.0000 | MAIS ATACADO E VAREJO DO NOF 140,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 967 01/09/2023 21/09/2023 08.244.0803.2052.0000 | BRUNO HENRIQUE LINS NAZARE 0 3.213,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 916 01/09/2023 12/09/2023 08.122.0801.2044.0000 | MAIS ATACADO E VAREJO DO NOF 16.545,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1039 15/09/2023 16/10/2023 08.244.0803.2053.0000 | MARIA DE LOURDES BARRETO FEI 2.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1108 02/10/2023 03/10/2023 08.122.0801.2044.0000 | MARIA ZULEIDE DE OLIVEIRA SAN 780,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1107 02/10/2023 03/10/2023 08.122.0801.2044.0000 | MARIA ZULEIDE DE OLIVEIRA SAN 910,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1134 16/10/2023 13/11/2023 08.122.0801.2044.0000 | MARIAS COMERCIO DE GAS TAMA 660,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1147 01/11/2023 06/11/2023 08.244.0803.2123.0000 | JOSE SIZENANDO H. LYRA JUNIOR 313,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1157 01/11/2023 21/11/2023 08.244.0803.2052.0000 | COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCAL 30.112,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1180 16/11/2023 30/11/2023 08.122.0801.2044.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 79,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1181 16/11/2023 30/11/2023 08.122.0801.2044.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 143,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1178 16/11/2023 30/11/2023 08.122.0801.2044.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 318,13
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1179 16/11/2023 30/11/2023 08.122.0801.2044.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 319,44
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1182 16/11/2023 30/11/2023 08.122.0801.2044.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 79,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1183 16/11/2023 30/11/2023 08.122.0801.2044.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 79,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1226 16/11/2023 20/11/2023 08.244.0803.2123.0000 | 51.810.725 RICARDO HENRIQUE DO 1.100,00
Outros Recursos n3o Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1275 01/12/2023 6219 825% &%%(_)%g )0 t%@é‘é’;%%%c?f‘g .:%?Sé)wmgggp% I%gg %&%ﬂ%&%/@dde 11q°Aoffad 801808/ /Sdﬁ&Q& —
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO1V-A Pégina 13

Prefeitura Municipal de Tamandaré

: ~ . Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado

08 - Assisténcia Social

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1276 01/12/2023 26/12/2023 08.244.0803.2046.0000 | GERALDO RAMOS DE LIMA 80,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1277 01/12/2023 26/12/2023 08.244.0803.2046.0000 | IRANILDO ALVES DA SILVA 120,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1278 01/12/2023 28/12/2023 08.243.0801.2045.0000 | NEOENERGIA - COMPANHIA ENER( 223,39
Subtotal do Recursos Préoprios 136.378,06 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 136.378,06 0,00
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

Dezembro/2023

N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 3411 01/12/2023 26/12/2023 13.392.0001.2025.0000 [ GILSON ROBERTO SIMOES 2.000,04
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 3406 01/12/2023 26/12/2023 13.392.0001.2025.0000 | WEVERTON MARIO DOS SANTOS 2.173,18
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1347 03/04/2023 14/04/2023 13.392.1303.2019.0000 | ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIA 345,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2126 16/06/2023 17/06/2023 13.392.0001.2006.0000 | JEFERSON DOS SANTOS DE LIMA 1 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2161 03/07/2023 03/07/2023 13.392.1303.2019.0000 | FERNANDO JOSE LINS JUNIOR 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2158 03/07/2023 10/07/2023 13.392.0001.2006.0000 [ MUSIC SHOWS BRASIL LTDA 60.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2430 17/07/2023 17/08/2023 13.392.1303.2019.0000 | DARLAN RAPHAEL ROSENDO 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2419 17/07/2023 10/08/2023 13.392.1303.2019.0000 | ERIK MARCIO DE OLIVEIRA 2.240,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2418 17/07/2023 10/08/2023 13.392.1303.2019.0000 [ RONDINELE PETERSON FERNANDE 3.840,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2319 17/07/2023 10/08/2023 13.392.0001.2006.0000 | WEFERSON DE OLIVEIRA NOGUEIE 6.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2860 15/09/2023 15/09/2023 13.392.1303.2019.0000 | ALR SEGURANCA LTDA 4.125,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2874 02/10/2023 02/10/2023 13.392.1303.2019.0000 [ 50.940.801 ADILMA MARIA GOMES 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3090 16/10/2023 16/10/2023 13.392.1303.2019.0000 [ RODOVIP EIRELI 7.690,02
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3207 16/11/2023 06/12/2023 13.392.1303.2019.0000 | ALCILENE CRISTINA DA SILVA 120,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3208 16/11/2023 06/12/2023 13.392.1303.2019.0000 |JOA WANDERLEY CORREIA SILVA 120,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3160 16/11/2023 16/11/2023 13.392.1303.2019.0000 [ RODRIGO CALIXTO DE FARIAS CAl 975,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3161 16/11/2023 16/11/2023 13.392.1303.2019.0000 | MARIO JOSE DA SILVA TELECOMU 1.317,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3162 16/11/2023 16/11/2023 13.392.1303.2019.0000 | MARIO JOSE DA SILVA TELECOMU 1.317,60
Subtotal do Recursos Préprios 93.813,44 0,00
Subtotal da Fun¢dao 13 - Cultura 93.813,44 0,00
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

Dezembro/2023

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 223 02/01/2023 02/01/2023 15.451.1501.2024.0000 | CREA - CONS. REG. DE ENG., ARQ E 233,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 248 02/01/2023 02/01/2023 15.451.1501.2024.0000 | MINISTERIO DO DESENVOLVIMEN' 1.700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 250 02/01/2023 04/01/2023 15.451.1501.2024.0000 | MINISTERIO DO DESENVOLVIMEN' 1.700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 251 02/01/2023 04/01/2023 15.451.1501.2024.0000 | MINISTERIO DO DESENVOLVIMEN’ 1.700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 247 02/01/2023 02/01/2023 15.451.1501.2024.0000 | MINISTERIO DO DESENVOLVIMEN' 1.884,29
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 249 02/01/2023 04/01/2023 15.451.1501.2024.0000 | MINISTERIO DO DESENVOLVIMEN 4.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 456 17/01/2023 01/02/2023 15.451.1501.2024.0000 [RODOVIP EIRELI 11.043,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 692 10/02/2023 10/02/2023 15.451.1501.2024.0000 | MINISTERIO DO DESENVOLVIMEN' 1.486,98
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1019 01/03/2023 16/03/2023 15.451.1501.2024.0000 |JR ARMARINHO LTDA 9.953,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1205 20/03/2023 03/04/2023 15.451.1501.2024.0000 [ CARNEIROS GRAFICA E COMUNIC: 176,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1330 03/04/2023 18/04/2023 15.452.1508.2033.0000 |A V F DE MELO TRANSPORTES, SEI 9.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1571 14/04/2023 14/04/2023 15.451.1501.2024.0000 [ CESAR RODAS COMERCIAL LTDA 1 18.799,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1885 16/06/2023 16/06/2023 15.451.1501.2024.0000 [ CARNEIROS GRAFICA E COMUNIC: 891,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1892 16/06/2023 16/06/2023 15.451.1501.2024.0000 | CARNEIROS GRAFICA E COMUNIC: 891,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2833 15/09/2023 18/10/2023 15.451.1501.2024.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 1.531,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3143 01/11/2023 01/11/2023 15.452.1504.2029.0000 | NEOENERGIA - COMPANHIA ENER( 1.225,02
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3159 16/11/2023 16/11/2023 15.451.1501.2024.0000 | MARIO JOSE DA SILVA TELECOMU 1.944,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3436 01/12/2023 21/12/2023 15.451.1501.2024.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 673,14
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3341 01/12/2023 21/12/2023 15.451.1501.2024.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 1.531,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3437 01/12/2023 04/12/2023 15.451.1501.2024.0000 | MARIO JOSE DA SILVA TELECOMU 1.555,20
Subtotal do Recursos Préprios 72.920,59 0,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 72.920,59 0,00
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

Dezembro/2023

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 199 02/01/2023 05/01/2023 18.541.1802.2043.0000 | ANA PRISCILA DA SILVA CALACO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 02/01/2023 05/01/2023 18.541.1802.2043.0000 | ANDREZA KELLY DA SILVA OLIMF 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 49 02/01/2023 05/01/2023 18.541.1802.2043.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 165 02/01/2023 05/01/2023 18.541.1802.2043.0000 | JUDITE NOGUEIRA DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 43 02/01/2023 05/01/2023 18.541.1802.2043.0000 | LUIS CARLOS DA SILVA VELOZO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 570 17/01/2023 07/02/2023 18.541.1802.2043.0000 [CAMYLA ELLEN DA SILVA OLIVED 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 519 17/01/2023 05/02/2023 18.541.1802.2043.0000 [JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 788 10/02/2023 05/03/2023 18.541.1802.2043.0000 [ ANDERSON GABRIEL GOMES DA S 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 805 10/02/2023 05/03/2023 18.541.1802.2043.0000 | LUIS CARLOS DA SILVA VELOZO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 801 10/02/2023 05/03/2023 18.541.1802.2043.0000 | CRISTIANE MARIA NOGUEIRA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1045 01/03/2023 20/03/2023 18.541.1802.2042.0000 [JOAO VIRGINIO DA SILVA FILHO 2.350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1234 20/03/2023 05/04/2023 18.541.1802.2043.0000 | ANDREZA KELLY DA SILVA OLIMF 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1254 20/03/2023 05/04/2023 18.541.1802.2043.0000 [JOSE SEVERINO DA SILVA FILHO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1249 20/03/2023 05/04/2023 18.541.1802.2043.0000 [ROSILDA MARIA DA CONCEICAO F 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1479 03/04/2023 05/05/2023 18.541.1802.2043.0000 | CICERO RAMOS FELIX 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1891 16/06/2023 16/06/2023 18.541.1802.2043.0000 | WIVSSON RAMALHO SANTOS DE C 60,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2029 16/06/2023 05/07/2023 18.541.1802.2043.0000 [CAMYLA ELLEN DA SILVA OLIVEI 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2044 16/06/2023 05/07/2023 18.541.1802.2043.0000 [ PAULINO TAVARES DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2413 17/07/2023 05/08/2023 18.541.1802.2043.0000 | GABRIELA APARECIDA DE FRANC, 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2424 17/07/2023 05/08/2023 18.541.1802.2043.0000 | PEDRO FELIPE MENDES SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2422 17/07/2023 05/08/2023 18.541.1802.2043.0000 [ ANDERSON GABRIEL GOMES DA S 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2400 17/07/2023 03/08/2023 18.541.1802.2043.0000 [ RONALDO LUIS DE PAULA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2428 17/07/2023 05/08/2023 18.541.1802.2043.0000 [ROBERTA KEYLA MARIA DA SILV/ 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2609 01/09/2023 6219 8095{8%9%8 )0 I1178_56161 4_1’%%%&9{18 .:%?Sgwnoéy%}ic%s!’%% %%%E&eg%wg(%ﬁé%/\%ﬁ fod 001901 /388870& —
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

Dezembro/2023

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2666 01/09/2023 05/09/2023 18.541.1802.2043.0000 [RONALDO LUIS DE PAULA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2854 15/09/2023 05/10/2023 18.541.1802.2043.0000 | ANDREZA KELLY DA SILVA OLIMF 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2809 15/09/2023 05/10/2023 18.541.1802.2043.0000 [ ANDERSON GABRIEL GOMES DA S 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2855 15/09/2023 05/10/2023 18.541.1802.2043.0000 | RONALDO LUIS DE PAULA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3062 16/10/2023 05/11/2023 18.541.1802.2043.0000 [RONALDO LUIS DE PAULA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3211 16/11/2023 16/11/2023 18.541.1802.2042.0000 [J CAVALCANTE DE LIMA INFORM/ 1.794,00
Subtotal do Recursos Préprios 12.604,00 0,00
Subtotal da Funciao 18 - Gestio Ambiental 12.604,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 18
Prefeitul:a Municipal de Tamandaré i ) Dezemmbro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1068 01/03/2023 21/03/2023 20.122.2001.2035.0000 | CESAR RODAS COMERCIAL LTDA | 12.333,98
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1715 26/05/2023 01/06/2023 20.122.2001.2035.0000 |JOSE ORLANDO DA SILVA 2.900,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2441 01/08/2023 14/08/2023 20.122.2001.2035.0000 | FRANCISCO JOSE DA SILVA 610760 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2458 01/08/2023 03/08/2023 20.122.2001.2035.0000 [ FRANCISCO JOSE DA SILVA 610760 2.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3132 01/11/2023 27/11/2023 20.122.2001.2035.0000 | SINDICATO DOS AGRICULTORES F 16.000,00
Subtotal do Recursos Préoprios 35.233,98 0,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 35.233,98 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 7.035.447,08 355.300,95

TAMANDARE

segunda-feira, 25 de margo de 2024 Isaias Honorato da Silva Marques
PREFEITO
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. ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO1V-B

Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 202

3 ANEXOT

H 1 |!1

%
ke

i

>0
Prefeitura Municipal de Tamandaré @ é
- - Dezembro/2023 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g o)
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO z S
g8
Classificagdo VALORES g8
NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor ® O
- = Q
programatica Processado Nao Process_gloi;
o 3
Q
-k
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 %ﬂg
g}

TAMANDARE
segunda-feira, 25 de margo de 2024

Isaias Honorato da Silva Marques

PREFEITO

Nenhum dado encontrado
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